Rua Ibitubo, nº 150
Centro , Bono Guandu , Espirito Santo
CEP 29730-000 — TeI/Fox; (27) 3732—2055
CNPJ 2?.165.73?/000I—lo

Secretaria de
Educação

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL SEMED Nº 001/2024: CONCURSO DE
REMOÇAO

A Comissão Organizadora do Edital SEMED Nº 001/2024, que Regulamenta o Concurso de Remoção
dos Profissionais do Magistério Efetivo na Rede Municipal de Educação de Baixo Guandu/ES,
nomeada pela Portaria Nº 044/2024, e no uso de suas atribuições legais torna público o Resultado
Preliminar, conforme classificação seguinte:

2024-SQISZR - E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL 22/01/202412:32 PÁGINA 1 /3

CLASSIFICAÇÃO GERAL
Cargo: Educador de Educação Básica — Anos Iniciais. . _ . Pontuação Ano doClaSSIflcaçao Candidato Total Concurso

1ª ROSYLDES REGINA SCHWANZ CHEFER 74,00 1992
2ª WILMA ROSANE KNOLLAUCH SCHULZ 63,65 2008
3ª WANDERLEIA RODRIGUES ASSUNÇÃO 57,65 2008
4ª MELINA CAMPANA DALMASCHIO 57,65 2008
5ª MARÍLIA DA PENHA SANTOS FOERSTE 57,00 2013
6ª WILMA ROSANE KNOBLAUCH SCHULZ 54,65 2013
7ª MARGARETHE DA SILVA PINHEIRO 52,50 2013
8ª ALEXANDRA MARCELE BENVINDO 46,55 2013
9ª MARIA JOSIANE CAITANO PEREIRA 45,50 2013

& ROSANGELA MARIA RODRIGUES10 M AURÍCIO 44,05 2013
llª GIOVANA SOUZA DE OLIVEIRA 39,65 2013
12ª SIMARA QUEIRÓS LIMA 38,65 2008
13ª ROSILANE RODRIGUES DE SOUZA 36,55 2013

CLASSIFICAÇÃO GERAL
Cargo: Educador de Educação Básica — Educação Física. . _ . Pontuação Ano doClaSSIflcaçao Candidato Total Concurso

1ª ODIRLEY WUTHI PRECILIUS 54,65 2013
2ª PATRÍCIA MENESES DA SILVA RODRIGUES 36,05 2013
3ª ANA PAULA DONADONI DORNELAS 31,65 2013

CLASSIFICAÇÃO GERAL
Cargo: Educador de Educação Básica — Histótia. . _ . Pontuação Ano doClaSSIflcaçao Candidato Total Concurso1ª OZEAS SCHMIDT 26,80 2013

CLASSIFICAÇÃO GERAL
Cargo: Educador de Educação Básica — Língua Portuguesa. . _ . Pontuação Ano doClaSSIflcaçao Candidato Total Concurso

1ª ORMANDA SCHMIDT 49,65 2013

Prefewhuru Munícipnl de Rua Ibitub0_ nº ISO

*” , É ª Centro 4 Baixo Guandu , Espíritº SantoÉÉÉHQ ªfªgª %? CEP 29730—000 — Teljrax: (27) 3732—2050
"“' MW5559305405“ “ CNPJ 27.165.?37/0001—10

Secretaría de
Educação

Baixo Guandu, 22 de Janeiro de 2024

Wanderléia Rodrigues. de Assunção
Secretária Municipal de Educaçãº

Fartaria Nº“ 95 U2023

&? fªi..- Fªr—ryª— .
chnmder Prudence)

Presidente da Comíasão Drganizadam
Portaria Nº 04432024

2024-SQ1SZR - E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL 22/01/202412:32 PÁGINA 2/3

ASSINATU RA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, 5 2ª, por:

WANDERLÉIA RODRIGUES DE ASSUNÇÃO
CIDADÃO

assinado em 22/01/2024 12:32:06 -03:00

INFORMAÇOES DO DOCUMENTO , ,
Documento caplurado em 22/01/2024 12:32:06_(HORARIO_DE BRASILIA - UTC-3)
por WANDERLEIA RODRIGUES DE ASSUNÇAO (CIDADAO)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-SQISZR

2024-SQ1SZR - E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL 22/01/202412:32 PÁGINA 3/3